
 

 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 77  
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени  

и Ордена Красной Звезды дивизии 
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1, 

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.kubannet.ru 
 

П Р И К А З  
 

01.09.2024                                                                                              № 6 - ОД 

г. Краснодар 
 

О назначении бракеражной комиссии  

на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В целях проверки качества приготовления пищи для учащихся и 

работников школы, а также соблюдения санитарно-гигиенического режима 

столовой, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель 

комиссии: 

Дьяченко Анна 

Андреевна 

заместитель директора по УВР 

члены 

комиссии: 

Алексеенко Ольга 

Евгеньевна                                       

медсестра 

Борсова Ирина 

Анатольевна 

председатель ПК 

Золотых Елена 

Анатольевна 

зав. производством 

Ковальчук Оксана 

Борисовна 

представитель общественного 

совета по питанию                                        

 2. Организовать членам комиссии с 01.09.2024 систематический 

контроль за качеством приготовления пищи и соблюдением санитарно-

гигиенических норм в столовой.  

3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор МАОУ СОШ №77                                                         О.Н. Воробьева  
 

С приказом ознакомлены: 

 

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

	П Р И К А З
	01.09.2024                                                                                              № 6 - ОД

	О назначении бракеражной комиссии
	на первое полугодие 2024-2025 учебного года

		2024-09-10T10:50:03+0300
	Воробьева Ольга Николаевна




